2

ԋȁ ᴆ

	关于回购注销股份完成工商变更登记的公告
	神州数码信息服务集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2023年11月20日召开第九届董事会2023年第四次临时会议、第九届监事会2023年第三次临时会议，于2023年12月6日召开2023年度第四次临时股东大会，审议通过了《关于注销部分回购股份的议案》、《关于减少注册资本并修订<公司章程>的议案》，同意公司根据相关法律法规的要求注销回购专用证券账户中7,879,276股股份，并办理相关的工商变更或备案登记等事宜。上述具体内容详见公司于2023年11月21日、2023年12月7日在《证...
	公司于2024年1月16日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述股份的注销手续。本次部分回购股份注销完成后,公司总股本由983,653,713股减少至975,774,437股，注册资本由983,653,713元人民币减少至975,774,437元人民币。上述具体内容详见公司于2024年1月18日在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告（公告编号：2024-004）。
	一、工商变更/备案情况
	2024年3月11日，公司完成工商变更登记和修订后的章程备案手续，并取得了深圳市市场监督管理局出具的《登记通知书》。具体变更信息如下：
	二、备查文件
	1、深圳市市场监督管理局出具的《登记通知书》